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PREVENT-G SND dujų jutiklis

PREVENT-G SND dujų jutiklis

Prietaisas, skirtas stebėti patalpas, ar jose nėra per didelės propano ir butano (SND) nuotėkio. Jutiklis turi
automatinę diagnostikos sistemą, kuri stebi jutiklį ir vidines grandis. Netinkamai veikiant, įsijungia
geltonas šviesos diodas, indikuojantis gedimą. Jutiklio pranašumas yra galimybė per kontaktinę išvestį
prijungti papildomus įrenginius, pvz., ventiliatorių, išorinį optinį ar akustinį signalizacijos įtaisą, dujų
išjungimo valdymo vožtuvą, SMS pranešimo modurį ir kt.

Jutiklis gali būti naudojamas namų dujinėms viryklėms, kelioninėms viryklėms, dujinėms grotelėms ir kt.
Taip pat rekomenduojamas įvairių tipų šildymo prietaisams (pvz., dujiniams radiatoriams, šildytuvams).

Privalumai:

SnO2 puslaidininkio jutiklis, pasižymintis dideliu jautrumu
Optinis-akustinis signalas jau esant 9% LEL koncentracijai
Test/Reset mygtukas, skirtas valdyti ir perkrauti įrenginį
Lengvas surinkimas ir valdymas
Kontaktinė jungtis papildomiems įrenginiams prijungti
Estetinis ir tvirtas korpusas
Jutiklio patvarumas - 5 metai

TECHNINIAI PARAMETRAI

Aptinkama dujų rūšis: propano ir butano mišinys (SND)
Aliarmo įjungimo slenkstis: 9% LEL
Sirenos stiprumas: 85 dB per 1 m atstumą
Galia: 230 V kintamoji srovė (-15% +10%) 50 / 60Hz, 3,2 VA
Maitinimo laidas: 1,8 m, uždarytas Europos tipo kamštuku
Matmenys: 115 x 75 x 43 mm



Svoris: 320 g
Korpusas: plastikas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


